



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadavatel: Oblastní muzeum Praha-východ, příspěvková organizace

Sídlo: Masarykovo náměstí 97, 250 01 Brandýs nad Labem

IČO: 00067539

Zastoupený: Ing. Vlastislavem Janíkem, ředitelem PO

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Oblastní muzeum Praha-východ, příspěvková organizace

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).

Dotaz č. 1

H2/M4 - chybí bližší specifikace propracovanosti položky. Prvek je ze záložky “Hotové (typové) výrobky” ze souboru výkazu výměr. Prosíme o případně dodání ilustrační fotografie či vysvětlení.

Odpověď

Renezanční židle – viz přiložená ilustrační fotografie.

Dotaz č. 2

H3/M4 - chybí bližší specifikace propracovanosti položky. Prvek je ze záložky “Hotové (typové) výrobky” ze souboru výkazu výměr. Prosíme o případně dodání ilustrační fotografie či vysvětlení.

Odpověď

Renezanční stůl - viz přiložená ilustrační fotografie.

Dotaz č. 3

H4/M4 - chybí bližší specifikace propracovanosti položky. Prvek je ze záložky “Hotové (typové) výrobky” ze souboru výkazu výměr. Prosíme o případně dodání ilustrační fotografie či vysvětlení.

Odpověď

Renezanční stůl pod hlavu - viz přiložená ilustrační fotografie.

Dotaz č. 4

H6/M4 - chybí bližší specifikace propracovanosti položky. Prvek je ze záložky “Hotové (typové) výrobky” ze souboru výkazu výměr. Prosíme o případně dodání ilustrační fotografie či vysvětlení.

Odpověď

Zrcadlo - viz přiložená ilustrační fotografie.

Dotaz č. 5

H1/M1, M3 - chybí bližší specifikace propracovanosti položky. Prvek je ze záložky "Hotové (typové) výrobky" ze souboru výkazu výměr. Prosíme o případně dodání ilustrační fotografie či vysvětlení.

Odpověď

Taburet - viz přiložená ilustrační fotografie.

Dotaz č. 6

OH19/M3 – prosíme o dodání fotografie (barva oděvu), která se neobjevila v posledním vysvětlení ZD.

Odpověď

Podle přiložené fotografie je oděv v kombinaci černé a zlaté.

Dotaz č. 7

OH20/M4 - prosíme o dodání fotografie střevíců, která se neobjevila v posledním vysvětlení ZD.

Odpověď

Na fotografii jsou zobrazeny i černé střevíce.

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek končí dne **28. 6. 2024 v 10:00 hodin.**

Ing. Vlastislav Janík, ředitel PO